02 大海国高第 967 号

   令和 2 年 10 月 5 日

第 1 学年保護者 様

東京都立大島海洋国際高等学校長

    川 口 元 三

                                  （公印省略）

令和 2 年度 第 1 学年個別面談及び全体会の開催について（東京）

秋涼の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教

育活動に御理解、御協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さてこの度、お子様の学校や寄宿舎での生活について、また希望する進路について、情報を

交換・共有するために個別面談を計画致しました。下記のとおり開催いたしますので、よろし

くお願い申し上げます。

 つきましては、下記３の回答方法に沿って 10 月 14 日（水）までに、皆様の御都合を担任へ

お知らせ下さい。

記

１ 目 的  最近の学校・寮生活の様子について話し合う。また、希望進路の確認、情報の

共有・交換を行い、具体的手立てについて面談する。

２ 期日・会場等

実施日・会 場 時 間 帯 内 容

11 月 2 日（月）

国立オリンピックセンター

9:00～12:00 個別面談

13:00～17:00 個別面談

11 月 3 日（火）※文化の日

国立オリンピックセンター

9:00～12:30 個別面談

13:30～14:15 全体会

14:45～17:00 個別面談

※ 教室等詳細につきましては、当日センター棟１階に表示いたします。

  会場までのアクセスにつきましては、最終ページをご参照ください。

３ 回答方法   ①別紙の「面談希望アンケート」に必要事項を御記入の上、学校までＦＡ

Ｘを御送りください。

         ② S8000531@section.metro.tokyo.jp 宛てに、別紙の「面談希

望アンケート」に沿って必要事項を御記入いただいた e-mail を御送

りください。なお、件名は「 1 学年保護者面談」としてください。

４ 対  象  在京寄宿舎生保護者および生徒

５ 出席教員  管理職 1 名、ハウスマスター1 名、寄宿舎部主任 中谷安伸

1 学年担任 陣野俊彦、北原あゆみ、学年主任 池田明容   計 6 名（予定）

６ その他  何か御質問等がございましたら、各担任までお問い合わせください。

以 上

mailto:S8000531@section.metro.tokyo.jp

面談希望アンケート（回答）

提出先

東京都立大島海洋国際高等学校 第1学年担任

TEL  04992-4-0385

FAX  04992-4-1764

〒100-0211 東京都大島町差木地字下原

生徒氏名

1年   組   番

氏名

担任面談

（※希望制です）

御出席 ・ 御欠席 ・ Webで御出席

いずれかに○をつけてください。

御希望時間

・第1希望：  11月   日   午前・午後

・第2希望： 11月   日   午前・午後

・第3希望： 11月   日   午前・午後

・担任に一任する

3日13:30

からの全体会

御出席  ・  御欠席

どちらかに○をつけてください。

あらかじめ御質問・御

相談等ございましたら

お書きください。

その他

何かございましたらお

書きください。

10 月 14 日（水）までに上記３の回答方法に沿ってご回答ください。

個別に御事情がある場合は直接、各担任まで御連絡ください。何卒御理解のほどよろしくお

願いいたします。

Web での面談は別途担任と日程調整をいたします。

国立オリンピック記念青少年総合センターへのアクセス

小田急線

参宮橋駅下車 徒歩約 7 分

地下鉄千代田線

代々木公園駅下車(代々木公園方面 4 番出口) 徒歩約 10 分